令和 ６年 ５月

岡山県柔道連盟会員各位

岡山県柔道連盟

会 長  髙橋 一之

（公  印  省  略）

公認 B・Cライセンス審判員資格更新講習会の開催について（案内）

 立夏の候、会員の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本連盟の活

動に対しましてご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、（公財）全日本柔道連盟 公認審判員規定（審判員資格の有効期間） 第１１条により、以下の要項

で審判員資格（B・C）更新講習会を開催いたします。公認審判員資格の更新に必要な講習会ですので令

和６年２月２５日の審判講習会を未受講の公認審判員の方は是非ご参加ください。

 なお、本講習会は今年度最後の更新講習会となりますのご注意ください。

記

１． 名   称     令和６年度第２回公認審 B・C ライセンス判講員更新習会

２． 期   日     令和６年 ７月 １５日（月） 海の日 １３：００～１６：００（受付１２：３０～）

３． 場   所     勝央町養徳館 勝田郡勝央町太平台 32‐2

４． 対   象      令和６年度全柔連会員登録者で公認審判員 B又は C登録者

４． 内   容     国際柔道連盟試合審判規定の解説と審判員のコンプライアンスについて

５． 講   師     岡山県柔道連盟審判員会委員

６． 受 講 料     １，５００円

７． 申し込み     （１）申込期限  令和６年 ６月 ２９日（土）必着

（２）申込先    〒700-0012 岡山市北区いずみ町 2-1-8

岡山武道館内 岡山県柔道連盟事務局

                 問合せ先  岡山県柔道連盟審判員会 下山 洋

                             090-3177-4255

                  （３）別紙申込用紙による（必ず必要事項記入のこと）

８． その他      当日受付は行いません。

             当日は、美作大会が養徳館で開催されており大会終了後講習会を開催しますので

             早めにお越しください。

 以上

公認審判員更新講習会参加申込書（登録票）

フリガナ

氏 名

現 住 所

〒

ＴＥＬ（携帯）

生年月日 （西暦）     年    月    日 年 齢 （歳）

勤務先名称

所 在 地

〒

現 段 位 （  ）段      昇段年月日    年    月    日

全日本柔道連盟 ID 登録番号 ５

今年度全柔連会員登録     済      未

今年度審判員登録       済            未

現ライセンス B  ・  C